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CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 
DIREZIONE GARE E CONTRATTI-INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

Verbale di Gara 2 

CIG: 8094926043 n 

L'anno duemilaventi il giorno 15 del mese di gennaio alle ore 12:OO nella sede della Città 
Metropolitana di Palermo, Direzione Gare e Contratti - Innovazione Tecnologica, via del 
Bosco n012, si ricostituisce il Seggio di Gara composto dal Punto Ordinante Dott. Maurizio 
Zingale Dirigente della Direzione Gare e Contratti - Innovazione Tecnologica, nella qualità di 
Punto Ordinante, assistito dal Sig. Luca Bonanno nq. di Responsabile del Procedimento di 
Gara/Punto Istruttore, e dalla Sig.ra Maria Buarnè che svolge altresì le funzioni di Ufftciale 
Verbalizzante. 

Il Presidente dichiara aperta la seduta e si procede all'apertura della Busta Amministrativa e 
all'esame della documentazione prodotta dai restanti 5 operatori economici. 

Controllato che la documentazione amministrativa risulta conforme a quanto richiesto nella 
lettera di invito di gara, il Presidente procede alla cGusura della busta amministrativa e, 
dichiara ammessi a partecipare alla fase successiva dell'esame dell'offerta economica i 
seguenti Operatori Economici: ,: :..! -T-: T.z - . . ..- . ., / i 
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Operatore Economico 

EMMECCI SRL 

RAICOST S.R.L. 

CO.E.PE. S.R.L. 

CO.GEN.AP. S.R.L 

ammesso 

ammesso 

ammesso 

ammesso 

6. 38 S.R.L. -ammesso 

7 C.G.S. Costruzioni S.R.L. ammesso 

8 Nuova Tecnopolis S.R.L. ammesso 

9 

10 MAR Edil S.R.L 

ZAB Costruzioni ammesso 



1 11 1 Edile VNA Soc. Cooperativa I ammesso I 

1 12 1 Voti Antonio l ammesso I 
Il Presidente quindi accede alla funzione Apertura Busta Economica per valutare 
l'ammissibilità delle offerte economiche presentate da ciascun operatore economico e 
risultano tutte ammesse: 

I1 Presidente alle ore 14,00 sospende la presente seduta. 

Letto, approvato e sottoscritto: 
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I1 Presidente del Seggio di Gara 

Dott. Maurizio Zingale 

I componenti del Seggio di Gara: 

Sig. Luca Bonanno 
v 

Sig.ra Maria Buarnè mo.iir h- (' 

Operatore Economico 

EMMECCISRL 

RAICOST S.R.L. 

CO.E.PE. S.R.L. 

CO.GEN.AP. S.R.L 

EFFEPI S.R.L. 

3BS.R.L. 

C.G.S. Costruzioni S.R.L. 

Nuova Tecnopolis S.R.L. 

ZAB Costruzioni 

MAR Edil S.R.L. 

Edile VNA Soc. Cooperativa 

Voti Antonio 

Ribasso 

20,8300 

25,2082 

26,5000 

31,0700 

25,6900 

17,7000 

30,2230 

30,1372 

28,1249 

31,2545 

27,7481 

31,6123 

Offerta 
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ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 

ammessa 


